
 

 

HEURES RÉGULIÈRES :  de 7h45 à 16h15   du lundi au jeudi 

 de 7h45 à 12h30   le vendredi 

 
 

CAMP DE JOUR 

TARIFS* AUX RÉSIDENTS : 
 

▪ 1 enfant* :  110,00 $ 

▪ 2e enfant* (rabais de 15% : -16,50 $) :  93,50 $ 

▪ 3e enfant* (rabais de 30% : -33,00 $) :  77,00 $ 

▪ 4e enfant et +* (rabais de 50% : -55,00 $) :  55,00 $ 

 
NON-RÉSIDENTS 
 

* Ajout de 25% pour les non-résidents; 

*  Les rabais pour les enfants supplémentaires ne s’appliquent pas aux non-résidents. 
 

 

 

SERVICE DE GARDE ESTIVAL (non taxable) : 

 

TARIFS RÉSIDENTS NON-RÉSIDENTS 

Matin seulement (de 7h à 7h45)   50 $  63 $ 

Soir seulement (de 16h15 à 17h30)  65 $  90 $ 

Matin et soir         105 $  125 $ 

 

 
 

ÉTÉ 2023 
Frais d’inscription 

 

 

 

 

 


